
                                                                   
                              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

                                                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                 Ρόδος  30 /06/2017            

ΝΟΜΟΣ   ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ                            

      ΔΗΜΟΣ  ΡΟΔΟΥ                                          Αρ. πρωτ.  2/51300                                                              
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ:Δ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                                                             
ΤΜΗΜΑ: ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ  ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ                                     

ΓΡΑΦΕΙΟ: ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ                          
Ταχ. Δ/νση:  ΠΛ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ 1  Τ.Κ. 85100                               

Πληροφορίες: Στρ. Καριοφύλλης                                                                                    
Τηλέφωνο:     2241046214  
                                                                                                                                                                              

ΘΕΜΑ :«Καταγγελία των συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου, του προσωπικού της  Διεύθυνσης Καθαριότητας και Ανακύκλωσης  του 

Δήμου Ρόδου, που παρατάθηκαν αυτοδίκαια δυνάμει  του άρθρου 16 του ν. 
4429/2016 και τη με αρ. 307 και με αρ. πρωτ. 2/6806/31-01-2017 απόφασή 
μας». 

 

                                             ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡ. 2639   
Ο Δήμαρχος έχοντας υπόψη: 
 

1. Tο άρθρο 103 του Συντάγματος. 
 

2. Την Οδηγία 1999/70/ΕΚ του Συμβουλίου της 28-6-1999. 
 

3. Το με αριθμό 164/2004 Π.Δ. «Ρυθμίσεις για τους εργαζόμενους με συμβάσεις 

ορισμένου χρόνου στο δημόσιο τομέα», το οποίο ενσωμάτωσε την αμέσως 
παραπάνω Οδηγία.  

 
4. Το άρθρο 16 του ν. 4429/2016 με το οποίο οι ισχύουσες ατομικές συμβάσεις και 

όσες ατομικές συμβάσεις εργασίας ορισμένου χρόνου έχουν λήξει μέχρι και ενενήντα 

(90) ημέρες πριν την έναρξη ισχύος του νόμου αυτού για την καθαριότητα των 
κτιρίων των δημοσίων υπηρεσιών, των ανεξάρτητων αρχών, των Ν.Π.Δ.Δ., των 

Ν.Π.Ι.Δ. και των Ο.Τ.Α., όπως επίσης για κάθε είδους Υπηρεσίες των Ο.Τ.Α. αρμόδιες 
για την καθαριότητα, καθώς και για την εξυπηρέτηση αναγκών καθαριότητας σε 
άλλες Υπηρεσίες των Ο.Τ.Α., παρατάθηκαν  αυτοδικαίως μέχρι και τις 31.12.2017, 

κατά παρέκκλιση κάθε άλλης διάταξης.  
 

5. Τα πρακτικά της 9ης Γενικής Συνεδρίασης της Ολομέλειας του Ελεγκτικού Συνεδρίου 
της 10-5-2017, με τα οποία η Ολομέλεια ομόφωνα δέχθηκε ότι το άρθρο 16 του ν. 
4429/2016 αντίκειται στις διατάξεις του άρθρου 103 παρ. 7 εδ΄α΄ και 8 εδ΄α΄ και 

β΄ του Συντάγματος. 
 

6. Το άρθρο 207 παρ. 2 του ν. 3584/2007, σύμφωνα με το οποίο επιτρέπεται η 
καταγγελία της σύμβασης εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για 

σπουδαίο λόγο. 
  

7. Τη με αρ. 307 και με αρ. πρωτ. 2/6806/31-01-2017 απόφασή μας, με την οποία 

αποφασίσαμε την παράταση των συμβάσεων  εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 
χρόνου του προσωπικού  της  Διεύθυνσης Καθαριότητας και Ανακύκλωσης  του 

Δήμου Ρόδου που αναφέρονται σ’ αυτήν  σε εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 
16 του ν. 4429/2016 για: Τρεις (3) εργαζόμενους από  01-02-2017 έως 31-12-
2017, δέκα επτά (17) εργαζόμενους από 2-2-2017 έως 31-12-2017, σαράντα 

ΑΔΑ: 6ΑΕΘΩ1Ρ-7ΟΘ



τέσσερις (44) εργαζόμενους από 3-2-2017 έως 31-12-2017, δέκα πέντε (15) 
εργαζόμενους από 6-2-2017 έως 31-12-2017, έξι (6) εργαζόμενους  από 7-2-2017 
έως 31-12-2017, δύο (2) εργαζόμενους από 9-2-2017 έως 31-12-2017 και ένας (1) 

εργαζόμενος από 21-3-2017 έως 31-12-2017. 
 

8. Τις με αρ. πρωτ. 2/11830, 2/11831, 2/11832, 2/11833, 2/11834, 2/11835, 
2/11836, 2/11837, 2/11838, 2/11839, 2/11840, 2/11841, 2/11842, 2/11843, 
2/11844, 2/11445, 2/11846, 2/11847, 2/11848, 2/11849, 2/11850, 2/11851, 

2/11852, 2/11853, 2/11854, 2/11855, 2/11856, 2/11857, 2/11858, 2/11859, 
2/11860, 2/11861, 2/11862, 2/11863, 2/11864, 2/11865, 2/11866, 2/11867, 

2/11868, 2/11869, 2/11870, 2/11871, 2/11872, 2/11873, 2/11874, 2/11876, 
2/11877, 2/11878, 2/11879, 2/11880, 2/11881, 2/11882, 2/11883, 2/11884, 
2/11885, 2/11886, 2/11887, 2/11888, 2/11889, 2/11890, 2/11891, 2/11893, 

2/11894, 2/11895, 2/11896, 2/11897, 2/11898, 2/11899, 2/11900, 2/11901, 
2/11902, 2/11903, 2/11904, 2/11905, 2/11906, 2/11907, 2/11908, 2/11909, 

2/11910, 2/11911, 2/11912, 2/11913, 2/11914, 2/11915, 2/11916, 2/11917, 
2/11918 που εκδόθηκαν την 16-02-2017 και τη με αρ. πρωτ.  2/20398/21-03-2017 
συμβάσεις εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου ανάμεσα στο Δήμο Ρόδου 

και το παρακάτω προσωπικό.  
 

9. Το άρθρο 24 του ψηφισθέντος σχεδίου νόμου «Τροποποιήσεις του ν. 2725/1999 (Α΄ 
τεύχος) και άλλες διατάξεις» 

  
10.   Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 

 
                                            Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
     Καταγγέλλουμε από 01-07-2017 (τελευταία ημέρα εργασίας η 30-06-2017) τις 

συμβάσεις  εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου του παρακάτω αναφερόμενου  
προσωπικού  της  Διεύθυνσης Καθαριότητας και Ανακύκλωσης  του Δήμου Ρόδου, που 
παρατάθηκαν αυτοδίκαια δυνάμει  του άρθρου 16 του ν. 4429/2016 και τη με αρ. 307 και 

με αρ. πρωτ. 2/6806/31-01-2017 απόφασή μας, λόγω του ότι η Ολομέλεια του 
Ελεγκτικού Συνεδρίου κατά τη  9η Γενική Συνεδρίαση της 10-5-2017 δέχθηκε ότι το 

άρθρο αυτό αντίκειται στις διατάξεις του άρθρου 103 παρ. 7 εδ΄α΄ και 8 εδ΄α΄ και β΄ 
του Συντάγματος, οπότε η παράταση ήταν μη νόμιμη, εξάλλου το γεγονός αυτό συνιστά 
και σπουδαίο λόγο καταγγελίας των συμβάσεων. 

 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΠΡ. ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

1 ΑΝΔΡΕΟΓΛΟΥ ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΥΕ ΕΡΓ. ΚΑΘΑΡΙΟΤ. 2/11830/16.02.2017 

2 ΑΤΣΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΥΕ ΕΡΓ. ΚΑΘΑΡΙΟΤ. 2/11831/16.02.2017 
3 ΒΑΓΙΑΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓ.  ΑΠΟΡ. 2/11832/16.02.2017 

4 ΒΛΑΜΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΟΔΗΓ.  ΑΠΟΡ. 2/11833/16.02.2017 

5 ΓΑΡΟΥΦΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓ ΣΥΝ. ΑΠΟΡ. 2/11834/16.02.2017 

6 ΓΕΝΗΜΑΧΛΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΕ ΕΡΓ. ΚΑΘΑΡΙΟΤ. 2/11835/16.02.2017 

7 ΓΕΩΡΓΟΥΔΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ ΕΡΓ. ΚΑΘΑΡΙΟΤ. 2/11836/16.02.2017 

8 ΓΙΑΚΟΥΜΕΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΥΕ ΕΡΓ ΣΥΝ. ΑΠΟΡ. 2/11837/16.02.2017 

9 
ΓΙΑΝΝΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ-

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΣΤΕΡΓΟΣ ΥΕ ΕΡΓ ΣΥΝ. ΑΠΟΡ. 2.11838/16.02.2017 

10 ΓΚΑΛΟΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΧΕΙΡ. ΜΗΧΑΝ. 2/11839/16.02.2017 

11 ΓΚΟΡΙΤΣΑ ΘΑΝΑΣ ΑΝΤΟΝ ΥΕ ΕΡΓ. ΚΑΘΑΡΙΟΤ. 2/11840/16.02.2017 

12 ΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΥΕ ΕΡΓ ΣΥΝ. ΑΠΟΡ. 2/11841/16.02.2017 

13 ΔΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓ. ΚΑΘΑΡΙΟΤ. 2/11842/16.02.2017 

14 ΔΕΛΛΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΥΕ ΕΡΓ ΣΥΝ. ΑΠΟΡ. 2/11843/16.02.2017 

15 ΔΗΜΗΤΡΑΣ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΥΕ ΕΡΓ ΣΥΝ. ΑΠΟΡ. 2/11844/16.02.2017 

16 ΔΙΑΚΟΝΙΚΟΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΟΔΗΓ.  ΑΠΟΡ. 2/11845/16.02.2017 

17 ΕΜΙΡΑΛΗ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΚΕΜΑΛ ΥΕ ΕΡΓ. ΚΑΘΑΡΙΟΤ. 2/11846/16.02.2017 

18 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΔΕ ΟΔΗΓ.  ΑΠΟΡ. 2/11847/16.02.2017 

19 ΚΑΚΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓ ΣΥΝ. ΑΠΟΡ. 2/11848/16.02.2017 

20 ΚΑΛΛΙΘΕΝΟΣ ΣΤΕΡΓΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΥΕ ΕΡΓ. ΚΑΘΑΡΙΟΤ. 2/11849/16.02.2017 

ΑΔΑ: 6ΑΕΘΩ1Ρ-7ΟΘ



21 ΚΑΝΥΧΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓ ΣΥΝ. ΑΠΟΡ. 2/11850/16.02.2017 

22 ΚΑΡΙΠΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ ΕΡΓ. ΚΑΘΑΡΙΟΤ. 2/11851/16.02.2017 

23 ΚΑΡΠΑΘΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΥΕ ΕΡΓ ΣΥΝ. ΑΠΟΡ. 2/11852/16.02.2017 

24 ΚΑΣΑΝΗΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΔΕ ΟΔΗΓ.  ΑΠΟΡ. 2/11853/16.02.2017 

25 ΚΑΣΤΑΜΟΥΛΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΥΕ ΕΡΓ. ΚΑΘΑΡΙΟΤ. 2/11854/16.02.2017 

26 ΚΑΨΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓ.  ΑΠΟΡ. 2/11855/16.02.2017 

27 ΚΕΦΑΛΟΥΚΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΕ ΕΡΓ. ΚΑΘΑΡΙΟΤ. 2/11856/16.02.2017 

28 ΚΛΑΔΙΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓ ΣΥΝ. ΑΠΟΡ. 2/11857/16.02.2017 

29 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓ.  ΑΠΟΡ. 2/11858/16.02.2017 

30 ΚΟΝΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΥΕ ΕΡΓ. ΚΑΘΑΡΙΟΤ. 2/11859/16.02.2017 

31 ΚΟΤΣΑΝΗ ΓΙΑΣΙΜΩ-ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΥΕ ΕΡΓ. ΚΑΘΑΡΙΟΤ. 2/11860/16.02.2017 

32 ΚΟΥΚΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ ΕΡΓ. ΚΑΘΑΡΙΟΤ. 2/11861/16.02.2017 

33 ΚΟΥΛΟΥΜΠΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΥΕ ΕΡΓ. ΚΑΘΑΡΙΟΤ. 2/11862/16.02.2017 

34  ΚΟΥΜΠΙΑΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓ. ΚΑΘΑΡΙΟΤ. 2/11863/16.02.2017 

35 ΚΟΥΡΤΗΣ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΥΕ ΕΡΓ. ΚΑΘΑΡΙΟΤ. 2/11864/16.02.2017 

36 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΥΕ ΕΡΓ ΣΥΝ. ΑΠΟΡ. 2/11865/16.02.2017 

37 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΟΔΗΓ.  ΑΠΟΡ. 2/11866/16.02.2017 

38 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΡΚΟΣ  ΗΛΙΑΣ ΥΕ ΕΡΓ. ΚΑΘΑΡΙΟΤ. 2/11867/16.02.2017 

39 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΑΣΑΑΚ ΔΕ ΟΔΗΓ.  ΑΠΟΡ. 2/11868/16.02.2017 

40 
ΚΩΣΤΟΜΟΙΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ-

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓ. ΚΑΘΑΡΙΟΤ. 2/11869/16.02.2017 

41 ΛΑΜΠΡΟΥ ΜΙΧΑΗΛ-ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΥΕ ΕΡΓ. ΚΑΘΑΡΙΟΤ. 2/11870/16.02.2017 

42 ΛΕΒΑΝΤΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ ΕΡΓ. ΚΑΘΑΡΙΟΤ. 2/11871/16.02.2017 

43 ΛΥΣΣΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ ΕΡΓ. ΚΑΘΑΡΙΟΤ. 2/11872/16.02.2017 

44 ΜΑϊΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓ. ΚΑΘΑΡΙΟΤ. 2/11873/16.02.2017 

45 ΜΑΝΩΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓ. ΚΑΘΑΡΙΟΤ. 2/11874/16.02.2017 

46 ΜΑΥΡΟΜΟΥΣΤΑΚΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΥΕ ΕΡΓ ΣΥΝ. ΑΠΟΡ. 2/11876/16.02.2017 

47 ΜΑΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΕ ΕΡΓ. ΚΑΘΑΡΙΟΤ. 2/11877/16.02.2017 

48 ΜΕΜΕΤΣΙΚ ΡΕΦΗΚ ΜΕΣΤΑΜ ΥΕ ΕΡΓ. ΚΑΘΑΡΙΟΤ. 2/11878/16.02.2017 

49 ΜΕΝΟΥΧΟΣ ΘΕΜΕΛΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓ ΣΥΝ. ΑΠΟΡ. 2/11879/16.02.2017 

50 ΜΟΣΧΟΥΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΥΕ ΕΡΓ ΣΥΝ. ΑΠΟΡ. 2/11880/16.02.2017 

51 ΜΠΑΚΑΡΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓ.  ΑΠΟΡ. 2/11881/16.02.2017 

52 ΜΠΕΛΟΥΛΙ ΜΠΟΥΓΙΑΡ ΝΟΡΒΟΥΣ ΥΕ ΕΡΓ ΣΥΝ. ΑΠΟΡ. 2/11882/16.02.2017 

53 ΜΠΟΡΜΠΟΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΟΔΗΓ.  ΑΠΟΡ. 2/11883/16.02.2017 

54 ΜΥΣΤΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΥΕ ΕΡΓ ΣΥΝ. ΑΠΟΡ. 2/11884/16.02.2017 

55 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓ. ΚΑΘΑΡΙΟΤ. 2/11885/16.02.2017 

56 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΩΤΙΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ-

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΥΕ ΕΡΓ ΣΥΝ. ΑΠΟΡ. 2/11886/16.02.2017 

57 ΞΑΝΘΟΓΙΩΡΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΥΕ ΕΡΓ ΣΥΝ. ΑΠΟΡ. 2/11887/16.02.2017 

58 ΠΑΠΑΝΘΥΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΗΣΑΪΑΣ ΥΕ ΕΡΓ. ΚΑΘΑΡΙΟΤ. 2/11888/16.02.2017 

59 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΥΕ ΕΡΓ. ΚΑΘΑΡΙΟΤ. 2/11889/16.02.2017 

60 ΠΕΣΤΛΙΚΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ-ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ ΙΑΚΩΒΟΣ ΥΕ ΕΡΓ. ΚΑΘΑΡΙΟΤ. 2/11890/16.02.2017 

61 ΠΙΚΟΥ ΗΛΙΑΣ   ΜΙΧΑΗΛ ΥΕ ΕΡΓ. ΚΑΘΑΡΙΟΤ. 2/11891/16.02.2017 

62 ΠΟΛΙΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ ΥΕ ΕΡΓ ΣΥΝ. ΑΠΟΡ. 2/11918/16.02.2017 

63 ΣΑΓΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΥΕ ΕΡΓ ΣΥΝ. ΑΠΟΡ. 2/11893/16.02.2017 

64 ΣΑΡΑΚ ΜΕΜΕΤ  ΙΜΠΡΑΗΜ ΥΕ ΕΡΓ ΣΥΝ. ΑΠΟΡ. 2/11894/16.02.2017 

65 ΣΑΡΟΥΚΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ ΕΡΓ. ΚΑΘΑΡΙΟΤ. 2/11895/16.02.2017 

66 ΣΑΧΙΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΥΕ ΕΡΓ. ΚΑΘΑΡΙΟΤ. 2/11896/16.02.2017 

67 
ΣΤΑΥΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ- 

ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΥΕ ΕΡΓ. ΚΑΘΑΡΙΟΤ. 2/11897/16.02.2017 

68 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΥΕ ΕΡΓ. ΚΑΘΑΡΙΟΤ. 2/11898/16.02.2017 

69 ΣΦΥΡΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ-ΣΤΑΥΡΟΣ ΛΕΟΝΤΗΣ ΥΕ ΕΡΓ ΣΥΝ. ΑΠΟΡ. 2/11899/16.02.2017 

70 ΤΕΛΟΓΛΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ-ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΥΕ ΕΡΓ ΣΥΝ. ΑΠΟΡ. 2/11900/16.02.2017 

71 ΤΖΕΛΕΠΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓ ΣΥΝ. ΑΠΟΡ. 2/11901/16.02.2017 

72 ΤΖΩΡΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΥΕ ΕΡΓ. ΚΑΘΑΡΙΟΤ. 2/11902/16.02.2017 

73 ΤΖΩΡΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΔΕ ΟΔΗΓ.  ΑΠΟΡ. 2/11903/16.02.2017 

74 ΤΟΜΑΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓ. ΚΑΘΑΡΙΟΤ. 2/11904/16.02.2017 

75 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ ΕΡΓ. ΚΑΘΑΡΙΟΤ. 2/11905/16.02.2017 

76 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓ.  ΑΠΟΡ. 2/11906/16.02.2017 

77 ΤΡΙΠΟΛΙΤΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΥΕ ΕΡΓ. ΚΑΘΑΡΙΟΤ. 2/11907/16.02.2017 

ΑΔΑ: 6ΑΕΘΩ1Ρ-7ΟΘ



78 ΤΡΙΠΟΛΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΥΕ ΕΡΓ. ΚΑΘΑΡΙΟΤ. 2/11908/16.02.2017 

79 ΤΣΑΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ ΟΔΗΓ.  ΑΠΟΡ. 2/11909/16.02.2017 

80 ΤΣΙΓΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓ. ΚΑΘΑΡΙΟΤ. 2/11910/16.02.2017 

81 ΤΣΟΥΡΟΥΤΤΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓ ΣΥΝ. ΑΠΟΡ. 2/11911/16.02.2017 

82 ΧΑΛΗΛΟΓΛΟΥ ΚΙΑΜΗΛ ΧΑΣΑΝ ΥΕ ΕΡΓ. ΚΑΘΑΡΙΟΤ. 2/11912/16.02.2017 

83 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ ΕΡΓ. ΚΑΘΑΡΙΟΤ. 2/11913/16.02.2017 

84 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓ ΣΥΝ. ΑΠΟΡ. 2/11914/16.02.2017 

85 ΧΕΙΜΩΝΕΤΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΥΕ ΕΡΓ. ΚΑΘΑΡΙΟΤ. 2/11915/16.02.2017 

86 ΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΥΕ ΕΡΓ ΣΥΝ. ΑΠΟΡ. 2/11916/16.02.2017 

87 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓ.  ΑΠΟΡ. 2/20398/21.03.2017 

88 ΨΑΡΟΥΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-ΧΡΗΣΤ. ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓ ΣΥΝ. ΑΠΟΡ. 2/11917/16.02.2017 

                                 
                                Ο    ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΡΟΔΟΥ 

 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 

                                                                                 Φώτης ΧΑΤΖΗΔΙΑΚΟΣ 
        ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΚΟΡΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ                          

 

 
 ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                                       

1. Δήμαρχο                                                       
2. Γενικό Γραμματέα                                                     

3. Δ/νση Καθαριότητας και Ανακύκλωσης  
4. Τμ. Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού  
5. Τμήμα Μισθοδοσίας 

6. Νομική Υπηρεσία 
7. Ενδιαφερόμενους (με αποδεικτικό επίδοσης)                                                                                                   

 

ΑΔΑ: 6ΑΕΘΩ1Ρ-7ΟΘ


		2017-06-30T15:28:09+0300
	Athens




